

**Referat fra styremøte 9 - 2023 i
Forskerforbundets lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)**

Tid:	Mandag 13. november 2023 kl. 09.00-12.00.
Til stede:	Berit Bratholm, Pia Gulbrandsøy, Tony Burner, Ansgar Ødegård, Solfrid Bratland-Sanda, Arnulf Myklebust, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Trine Ørbæk, Eva Merete Bjerkholt (til 1030)
Forfall:	Vidar Top,
Sted:	Zoom
Referent:	Pia Gulbrandsøy

Sak 87/23: Velkommen

Sak 88/23: Referat fra forrige styremøte

Sak 79/23 Fra medlemstur til studietur
Det er gjort endringer i teksten og vedtaket i denne saken.

Sak 86/23 Databriller.

Vedtak

Referatet godkjennes med ny tekst til sak 79/23 Medlemstur: AU skal søke OU-midler til studietur ved hjelp av teksten fra Tony og Sigurd.

Berit følger opp saken om databriller

Sak 83/23: Faglig-sosiale medlemsmøter

Det er invitert til julelunsj/-middag på alle campuser

29. november	Julemedlemsmøte Vestfold
4. desember	Kongsberg
7. desember	Julemiddag Ringerike
8. desember	Medlemslunsj i fbm. lokallagets styremøte Porsgrunn
15. desember	Julemiddag Drammen
18. desember	Julemiddag Bø
Januar	Medlemsarrangement Notodden

Vedtak

Tatt til etterretning

🌟 Sak 89/23 VINST-seminar

Bratholm orienterte om seminaret på Solstrand januar 2024. Dette er et seminar for tillitsvalgte ved flercampus-universitetene. Påtroppende rektor er invitert og har takket ja til å delta. Ødegård, Bratholm, Myklebust, Burner, Jensen og Gulbrandsøy deltar. Det er ønskelig at flest mulig fra lokallagsstyret deltar.

Vedtak

Tatt til etterretning

★ Sak 90/23: Tillitsreformen

Det er planlagt to halvdagsmøter i prosjektgruppen. Det er sendt to OU-søknader til prosjektet og planlagt to samlinger. Det første vil være i mars hvor vi blir enige med ledelsen om hvordan vi skal jobbe med dette. Det andre er et lanseringsseminar i juni eller august. I tillegg er det søkt om prosjektmidler til honorar til de som ikke har verv for å jobbe med dette.

Se vedlagte OU-søknader.

Vedtak

AU legger ut informasjon om prosjektet på vår hjemmeside.

Sak 94/23: Campusutvikling Notodden

Bjerkholt redegjorde for saken.

Vedtak

Bratholm tar med følgende innspill til IDF:

Forskerforbundet er opptatt av at fagforeningene så tidlig som mulig blir involvert i drøftingene av planleggingen og gjennomføringen av utviklingen av campusstrategiene for USNs åtte campuser.

Forskerforbundet vil påpeke at prosesser som fremtidsverkstedet på campus Notodden presenteres og igangsettes på en måte som skaper stor utrygghet blant de ansatte. Det er viktig for Forskerforbundet og andre tillitsvalgte at slike initiativ drøftes med ansattes organisasjoner og presenteres for ansatte på en måte som er konstruktiv og tillitsskapende.

★ Sak 91/23: Medlemstur → Studietur

Ødegård redegjorde for hvorfor det ikke er søkt om OU-midler til studieturen. Avgjørelsen ble diskutert i styret.

Vedtak

Til neste møte: Jensen utreder et forlag til om det er grunnlag for å opprette et internasjonalt utvalg.

AU ser på muligheten for å lage en budsjettpost som inkluderer studieturer. Legges frem på neste møte.

★ Sak 92/23: Rekrutteringskampanjen *Utgår*

Sak 93/23: Styresaker

Påtroppende rektor skal legge frem sitt syn på ledelsens organisering. Hun foreslår blant annet to viserektorer og ønsker å løfte dekanatenes strategiske betydning.

Studieporteføljesaken: Det savnes en konsekvensutredning av nedleggelse av program.

Solfrid minner om åpen time med styremedlemmene i morgen (tirsdag 14. november) fra 13-14.

Sak 95/23: Innmeldte saker fra fakultets- og campustillitsvalgte og oppdatering fra Hovedstyret

Utsettes til neste møte

Sak 96/23: Forberedelse til årsmøtet

Utsettes til neste møte

Sak 97/23: Eventuelt

Møtedatoer våren 2024 - forslag sendes på e-post, følger styremøtene/IDF

Honorar - informasjon sendes på e-post

Valgkomiteens arbeid - utsettes til neste møte

Intervjuer – utsettes til neste møte

Sak 98/23: Styrets «5 minutters metasnakk» - utgår

🌟 *Proaktive saker*